2

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к административному регламенту
предоставления администрацией
муниципального образования город-курорт Геленджик муниципальной   услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования город-курорт Геленджик

Главе муниципального образования город-курорт Геленджик
от юридического лица:________________
(полное и сокращенное (в случае, если имеется) наименование юридического лица)___________
_________________________________________
адрес местонахождения_____________________
__________________________________________
ОГРН_____________________________________
ИНН_____________________________________
тел.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на выдачу разрешения на право  организации
розничного рынка на территории
муниципального образования город-курорт Геленджик

Прошу Вас рассмотреть вопрос о выдаче ____________________________
____________________________________________________________________
(полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименования, в том числе фирменное наименование,
____________________________________________________________________
организационно-правовая форма юридического лица)
________________________________________________________________________________
(место нахождения юридического лица, почтовый адрес,
________________________________________________________________________________________________
адрес электронной почты (при наличии), номер контактного телефона, факса (при наличии)
________________________________________________________________________________________________
(основной государственный регистрационный номер, идентификационный номер юридического лица)

на территории муниципального образования город-курорт Геленджик, по адресу:
____________________________________________________________________
(место расположения объекта или объектов недвижимости, где предполагается организовать рынок)
____________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](государственный регистрационный номер записи о создании юридического лица и данные документа, подтверждающего факт внесения сведений о юридическом лице в единый государственный реестр юридических лиц)

розничный универсальный рынок, розничный специализированный рынок, сельскохозяйственный рынок, сельскохозяйственный кооперативный рынок_______________________________________________________________
(наименование типа рынка,  нужное подчеркнуть)

с _______________________________ по ___________________ 20__г.

Режим работы рынка ежедневно (или ____________________________)
                                                                                                                  ( указать дни недели)
с ________часов до ________ часов.

(наименование юридического лица,        м.п                    (подпись)                                  (инициалы, фамилия)
     инициалы)

«____»______________ 20___г.

Начальник управления
потребительского рынка и услуг
администрации муниципального
образования город-курорт Геленджик                                               А.П. Саранчук